PAGE
3

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения                                       в постановление администрации города от 06.11.2015 №1981 "О Порядке сбора              и обмена информацией в области защиты населения и территории города Нижневартовска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" (с изменениями от 22.02.2017 №252, 08.11.2018 №1342)
В связи с кадровыми изменениями в администрации города:
1. Внести изменение в постановление администрации города от 06.11.2015 №1981 "О Порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения                 и территории города Нижневартовска от чрезвычайных ситуаций природного                и техногенного характера"(с изменениями от 22.02.2017 №252, 08.11.2018 №1342), изложив пункт 7 в следующей редакции:
"7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города С.Е. Серикова.".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                Д.А. Кощенко